
 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Тарасовское» 

О предложении кандидатуры для назначения в состав участковой 

избирательной комиссии и резерв состава комиссии 

22 февраля 2013 года 

В связи с формированием участковых избирательных комиссий и резерва 
составов участковых избирательных комиссий в соответствии с частью 4 статьи 
27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Совет депутатов муниципального образования «Тарасовское» 

решает: 

1. Предложить        территориальной        избирательной        комиссии 

Сарапульского района назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 27/19 с правом решающего голоса, либо зачислить в 

резерв состава комиссии: 

1. Майорову Светлану Александровну 21.02.1973 года рождения, 

образование высшее, главный специалист - эксперт Администрации 

муниципального образования «Тарасовское», муниципальный служащий, опыт 

работы в избирательных комиссиях с 2004 года. 

2. Направить данное решение в территориальную избирательную  

комиссию (наименование территориальной избирательной комиссии) в срок 

до 25 февраля 2013 года 

Глава 

МО «Тарасовское» А.Л. Мокрушин 

село Тарасово 

 22 февраля 2013 г. 

               № 33 


